PAGE
2

	THÀNH ỦY BẮC KẠN

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 50-CV/BTGTU

Gửi Đề cương tuyên truyền kết quả

Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Bắc Kạn, ngày 04 tháng 02 năm 2021

	Kính gửi:
	Các chi, đảng bộ trực thuộc Thành ủy

Thực hiện Công văn số 146-CV/BTGTU ngày 03/02/2021 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc gửi Đề cương tuyên truyền kết quả  Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng; Ban Tuyên giáo Thành ủy đề nghị các chi, đảng bộ trực thuộc Thành ủy tổ chức tuyên truyền về Kết quả Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng theo Đề cương (Gửi kèm công văn Đề cương Thông báo nhanh Kết quả Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII Đảng cộng sản Việt Nam do Văn phòng Trung ương Đảng phát hành).
	Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như trên,

- Thường trực Thành ủy (báo cáo),
- Lưu BTG.

	K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

                 Phan Minh Lý

	III- BỘ CHÍNH TRỊ BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG KHOÁ XIII

1. Đồng chí Nguyễn Phú Trọng, Tổng Bí thư, Chủ tịch nước

2. Đồng chí Nguyễn Xuân Phúc

3. Đồng chí Phạm Minh Chính

4. Đồng chí Vương Đình Huệ

5. Đồng chí Trần Tuấn Anh

6. Đồng chí Nguyễn Hoà Bình

7. Đồng chí Lương Cường

8. Đồng chí Đinh Tiến Dũng

9. Đồng chí Phan Văn Giang

10. Đồng chí Tô Lâm

11. Đồng chí Trương Thị Mai

12. Đồng chí Trần Thanh Mẫn

13. Đồng chí Phạm Bình Minh

14. Đồng chí Nguyễn Văn Nên

15. Đồng chí Nguyễn Xuân Thắng

16. Đồng chí Võ Văn Thưởng

17. Đồng chí Phan Đình Trạc

18. Đồng chí Trần Cẩm Tú

IV- BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐẢNG KHOÁ XIII

Ban Bí thư Trung ương khoá XIII gồm một số đồng chí Uỷ viên Bộ Chính trị được Bộ Chính trị phân công tham gia Ban Bí thư và 5 đồng chí được bầu tại Hội nghị lần thứ nhất Ban Chấp hành Trung ương khoá XIII.

1. Đồng chí Đỗ Văn Chiến

2. Đồng chí Bùi Thị Minh Hoài

3. Đồng chí Lê Minh Hưng

4. Đồng chí Lê Minh Khái

5. Đồng chí Nguyễn Trọng Nghĩa
V- UỶ BAN KIỂM TRA TRUNG ƯƠNG KHOÁ XIII

1. Đồng chí Trần Cẩm Tú, Chủ nhiệm

2. Đồng chí Hồ Minh Chiến

3. Đồng chí Nghiêm Phú Cường
4. Đồng chí Đoàn Anh Dũng

5. Đồng chí Trần Thị Hiền

6. Đồng chí Nguyễn Quốc Hiệp

7. Đồng chí Nguyễn Văn Hội

8. Đồng chí Nguyễn Văn Hùng

9. Đồng chí Vũ Khắc Hùng

10. Đồng chí Hoàng Trọng Hưng

11. Đồng chí Trần Tiến Hưng

12. Đồng chí Tô Duy Nghĩa

13. Đồng chí Võ Thái Nguyên

14. Đồng chí Nguyễn Văn Nhân

15. Đồng chí Nguyễn Minh Quang

16. Đồng chí Trần Văn Rón

17. Đồng chí Trần Đức Thắng

18. Đồng chí Cao Văn Thống

19. Đồng chí Hoàng Văn Trà.

	K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN
Lưu Ngọc Trung